
 
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА   КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження міської програми захисту населення в
умовах спалаху гострої респіраторної хвороби COVID-19,

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 в місті Бровари на 2020 рік

З метою запобігання поширення гострої респіраторної хвороби  COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 (далі COVID-19) в м. Бровари, на 
виконання Указу Президента України від 13 березня 2020 року № 87/2020 
«Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від  13 березня 
2020 року «Про невідкладні заходи щодо забезпечення національної безпеки 
в умовах спалаху гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2», постанови Кабінету Міністрів України від 16 
березня 2020 року №215 «Про внесення змін до постанови КМУ від 11 
березня 2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на території  України 
коронавірусу COVID-19» (зі змінами), керуючись Законом України «Про 
захист населення від інфекційних хвороб», п.22 ст. 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рекомендації постійних 
комісій з питань регламенту, правопорядку, депутатської етики та 
інформаційної політики, гуманітарних питань та з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:
 

1. Затвердити міську Програму захисту населення в умовах  гострої 
респіраторної хвороби  COVID-19, спричиненої коронавірусом  SARS-CoV-2
в місті Бровари на 2020 рік  (додається).

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
забезпечити фінансування заходів міської Програми захисту населення в 
умовах  гострої респіраторної хвороби  COVID-19, спричиненої 
коронавірусом  SARS-CoV-2, в межах коштів, передбачених в міському 
бюджеті на 2020 рік.

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Виноградову Л.М. 

Міський голова          І.САПОЖКО

м.Бровари
від 28 квітня 2020 року
№ 1865-74-07
 


